¶ Dilata med produ. Consolida penul. cor. id est confirma. Confundens. i. obli uiferis. Clavos. i. acutos vel parillos q̄ bus firmaſtentorū. hic clavis ui. Incre pē me. cor. Conuulta. i. eradicata a cōndoloz eris qđ est totaliter eradiciari. Sternā

id ē per ordinez disponā. sterno'nis strauī
Saphiris me. produ. hic saphirus ri'gē/
ma ē coloris aerei habet stellā et valet p̄trā
apostema. quere proprietatez eius. Eros
pxvij. Jaspides me. cor. hic iaspis dis. gē
ma est cuius diuersa sunt genera. quere su
pa exod. xxvij. Propugnacula. i. pinnas
muroꝝ. hoc propugnaculūz li. a ppugno
as quod est procul vel pro alio vel valde
pugnare. Accola me. cor. v. Accola nō' p/
priam. ppriaz colit incola terram cōis ge/
neris sunt. **Capitulum lv**

Ad ignoscēdum. i. ad parcēdū ab igno
scis ignoui quod ē parcere indulgere.
Quo me. cor. Infundit. i. madefacit eam.
Plaudēt id ē leticiā manib⁹ oñdent. plau
dos si sum. Prosaliuncula que ē herba vi
lis plena spinis. Abies que ē arbor alta et
procera. hec abies tis penul. cor. Hirzq
est arbustula odorifera muliez multis ne
cessitatib⁹ apta hecmir⁹ ti. **Capitulum lvi**

Adheret me. pdu. adhereo res adhesi.
Saltus. i. silue hic saltus tus tui. Impu
dentissimi. inuerecūdī pre nimia audi
tute. **Capitulum lvii**

Sceleti. i. scelerib⁹ infecti. scelestus sta
stum. Libamen inis neu. gene. est sacrifi
ciū. Retro. i. post. Pigmēta. i. cōfectiones
neu. ge. est Aura. i. vent⁹ se. ge. est. Lugēti
bus eius. i. tritioni sue opatiētib⁹. lugēti
bus teneſ noialiter. **Capitulum lvij**

AContorqre. i. inclinare v̄lqz ad pedes ip
sum caput vel mouere in circūtu sicut mo
nach faciūt. torqueo ques toris tortum
scē ſinga. Sternere. i. prostratū habere
ter. i. sterno'nis strauī. Erūpet. i. de se/
creto dei exhibit. erūpo pis erupi. Anteibit
id ē precedet anteco is vna pars Irrigū
id ē madidus fertilis et secūdus adiectiū
Uocaberis sabbatuz delicateum. i. diceris
Sustollam id est sursum tollam. sustollo
lis tuli. **Capitulum lic.**

Ifatatur. i. loquitur for faris fatus suz. for
non inuenitur in frequēti v̄su. In nibili
ois generis et indecl. id est in rebo transeūt
bus. Texuerunt tezo xis vui tecū. Confo
tum me. produ. i. nutritū a confouez uer
Erūpet. i. procedet et uertetur in reguluz
qui diciſ basiliscus. Impégimus id ē cespī
tauimus. impingo gis pegi pactum. Apo
riatus est. i. de infelicitate eoz molestatus
ē ab aporia que dicitur tristitia. ab a et po
rus ri quod est subtile foramen aprior a

ris potest esse passiuum et deponens quia
aporias est actiuum. Zeli. i. zelotipa vo
luntate ad iudicandum hoc zelus li. Ulo
lentus. i. violenter trahens vel fluēs Elmo
me. cor. i. de cetero.

Caligo ginis me. **Capitulum lc.**
pdu. fe. ge. i. obscuritas Delatere lurgent
vel de lacte fugent id est lac ad se trahēt. su
go gisti sine supino vel facit suctum. Dro
medarij. i. magistrī dromedoy. hic drome
dus et hec dromeda me. produ. est animal
camelo minus. sed velocius. a dromos qđ
est cursus vel velocitas sup istū locū ē glo
sa que dicit dromedarius vel dromas v̄trū
qđ em dicit est animal camelo minus s̄z ve
locius. Item alia glosa. Dadian et Ephā
regiones sunt trās arabiam camelis et dro
medarijs abundates et sic videt qđ drome
darij sint etiā ipsa animalia. In superbiā
id est excellentiam dignitatis. Occidet me.
correpta. **Capitulum lci**

Dederer medo. produ. hic regit accusa
tum medeor deris secunde cōiuga sine
preterito. Instaurabunt id est reparabunt
Vinitores. i. cultores vinearꝝ hic vinitor
toris med. cor. masculi. gene. Superbie
tis id est exaltabimini. Circundedit penl.
cor. Monilibus id est ornamenti pectoris
Emonile lis me. pd. **Capitulum lciij**

Inclitum med. cor. t. gloriolum. Dia
dema atis neutri generis penul. prod i te
trasil. s̄z corri. in ceteris. est corona regalis.

Capitulum lciij.

Torcularlaris neutri gene med. pdu. c.
Impingente. i. cespitantē. Zelus li. i. bo
na voluntas qua dilexisti nos masculi. ge
neris est. **Capitulum lciij**

Tirumperes linei in prima sillaba
id est frangeres. Tabescerent id est ad/cor
ruptionem tenderent vel liquefcerent vel
deficerent. Venstruate id est mulieris im
mude. Allisti. i. afflisti penis allido dis
med. prod. **Capitulum lxx**

Immolant me. cor. ab in et mola le. sic
immolo. In delubris media correpta. id
est in templis vbi erant fontes. delubrum
delubri neutri generis. Guillam id ē por
cinam adiectiū est. Ius id est brodiuz
carnis nocte vel alterius cibi neutri gene
ris est versus. Ius iuris mando ius iuris
in agmine pando. Tando dis dui sum.
i. comedere. Item. Lūqz facis offas in iu
re meo tibi do fas. offas id est bucellas

Hieremias

panis madefacis in iure meo id est in bro-
dio meo tibi do fas id ē ocedo licitū esse ti-
bi vel licentia tibi do. Prophanū me, pro-
du. i. immundū et contaminatū quasi procul
a phano id est a templo adiectum est. Ex/
probrauerūt blasphemādo et despiciendo
cū eadolis imolarent. Remetiar. i. remēsu/
rabo. remetior tiris remēsus vel remetitus
sum quart. iugula. In botro. i. in vua. h bo-
trus tri quod manet post tempestatē ille/
sum granū. Libatis id ē sacrificatis In ce-
de. i. in occisione. hec cedes dis Amen id
ē i. veritate ita erit Inueterabūt. i. r̄sq ad
finē possidebunt et sic ponitur transiūte i
uetero ras pe. cor. et vel inueterabunt elect̄
meis et tūc tenetur neutraliter cū datiuo

Excerebret penul. Capitulū. levi
cor. i. cerebro priuet excerebro brasū
lum. i. porcinū. Illusiones id ē ea quibus
eis illudatur. Tremis me. cor. tremo is.
mūi mitū ter. iugula. Parere med. cor. pa/
rio paris peperi. Hungatis id ē gloriam at
trahatis fugo gis suri. Vulgeatis quasi
lac mulgeo ges si. Diuidicabitur id est ui-
stus esse demōstrabitur post vnā arborem
scilicet vel ianuā. Jurē id ē glirem. mus
muris mas. ge. Lecticas med prod. hec le/
ctica ce fe. ge. est lectus infirmoz. Carruc
me. produ. id ē vehiculis. hec carruca ceve
biculū ad portandū. Assumā me. pdu.

Sup prologo in hieremīā.

DJeremias pro
pheta cui r̄c. Rusticior id ē sim-
plicior vel ruderior. Par id ē eq/
lis par paris ois ge. Quippe id ē certe. A/
natbothites pe. produ. i. de anathot. U/
culus id ē villula id ē parvus vic. Milib
pluraliter hec milia milii milib Dedicās
me. cor. et sic dico cas cū suis compolis id
est copulis. Vaticinari deponēs id ē pros/
phetare. Exorsus est id ē incepit ordior di-
ris orsus vel orditus sum ordiri prope est
telam cōponere et q̄iq̄ ponit pro incipe/
re et ab ex et ordior cōponitur exordior dir̄
exorsus vel dirus sum. Intuitus penulti/
cor. id ē vidi. ab intueror eris intuitus sum.
Colonie gentiū. i. gentes colentes id est in
habitātes. hec colonia n̄e dicitur ciuitas
vel castrum quod propter defecum indi/
genarū nouis colonis adimpletur. Item
dicitur agricultura et cultus religionis. Al/
phabeto penul. produ. neu ge. ē id ē abece

dario quod. s. quadruplex alphabetū men-
sure metri et versibus reddidimus id est in
pta measuras metri et versū quas habet
in hebraico distinximus in latino metri/
ce enim scribuntur treni in hebraico et sub/
certis clausularum mēsuris distinguuntur
in latino. Baruch qui postea translat⁹ fu/
it de greco in latium iuxta vulgaram edi/
tionē in qua inuentus est. Ab emulis me.
cor. id ē ab inuidis detractoribus. adiecti/
ū est. Prestolantes id est expectātes. vs.
Prestolor expecto prestolor querere dico.
Ad compendium id est ad bremiationem
hoc cōpendiū dñ dicitur quod est breve et
utile. Sup plogo secundo.

Ioachim filius
Josie r̄c. Orsus est id ē incepit.
ab ordior diris orditus vel orsus
sum Joakim pro patre qui ponit in p̄n/
cipio Danielis Joachim pro filio qui po/
nit in principio Ezechielis. Tessered/
cas penl. cor. dicitur quaterdena a tessera
quod est quatuor et decas quod est decez
tesseredecas decadis penul. cor. in obliq̄s
fe. ge. est. quidā interponunt syllabicā adie/
ctionē sedicētes tesseredecas decadis In/
struit id ē mouet et ordinat Tāpnas nom̄
ciuitatis est que dicitur tāpnis. Brutus
me. cor. i. lapidatus ab obruorueris ter/
piugatio. Occubuit. i. obiit occumbo bis
bui tum tu Dudum. i. longo tpe. Defuga/
tis id est expullis a defugo gas med. cor. et
sic fugo gas cū suis cōpositis. Aspidū med
cor. i. serpentū quorūdā hec aspis aspidis

Sup Hieremīā. Capitulum pm̄.

Terba hieremie
filij Elchie r̄c. De vulua. id ē de
matrice fe. ge. est. A a est interie/
ctio vaglētis. Euellas id est eradicētes euel/
lo lis euulsi. Pandetur id est manifestabilis
pandis et pandor deris. Libanerūt. id
est sacrificauerūt. Formides med. pdu.
Discens me. cor. Capitulum ii
regit accusatiū a miseror raris. Inuiam
med. cor. Deceptabo id ē disputabo vel cō/
tendam disceptare etiam est iuste indicat̄
Uernaculus est de empticio natus vel in
domo nutritus masculi. gene. est. Cōstupra/
uerunt. i. corruperūt. cōstupro pras med.
cor. si non occurrat aliud. Quersio id ē re/
cessus a deo. Nitro. i. terra que multū valz